
2021 年 6 月吉日 

成人スクール会員各位 

ヴァリュウスイミングスクール 

 

成人スクール（レディース、一般）定員設定に関するお知らせ 

 

 日頃は当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。この度、スクール指導の円滑化及

び、安全管理の面を考慮しまして以下の通り各クラスの在籍人数に定員を設定させていただきます。 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

施行開始月 ２０２１年 7 月 

6 月 30 日（水）までのお手続き（入会・変更）につきましては、定員数を超えていても承ります。 

7 月以降、毎月定員に達したクラスにはご入会、ご変更いただけません。 

休会者は在籍数に含みます。 

振替人数は定員には含みません。 

 

〇レディース、一般（土曜日のみ） 

※は 2 コース使用可能なクラス 

 

 月 火 水 木 土 

初級 クラス設定無 １０名 １０名 ※１６名 １０名 

中級 ※１６名 ※１６名 １０名 １０名 １０名 

上級 ※１２名 ８名 ※１２名 ８名 ８名 

 

〇一般（月～木曜日） 

初級  （月、水曜日）：12 名 

中上級 （火、木曜日）：16 名 

 

以上 


